
 

 

NEWS RELEASE 
 

  

 2020年 8月 6日 

東京都中央区八丁堀二丁目 10番 9号 

ユニゾホテル株式会社 

取締役社長 山 口 雄 平 

 

「ユニゾイン札幌」運営終了のお知らせ 

 
 

ユニゾグループのホテルをご利用の皆さまには、平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

ユニゾホテル株式会社は、「ユニゾイン札幌」の運営を 2020 年 10 月 22日チェックアウトを以て終了

いたします。 

 「ユニゾイン札幌」の長年のご利用に感謝いたします。 

 

 10 月 22 日チェックイン以降は、運営及びサービスのご提供をユニゾホテル株式会社から、新ホテル

に引継ぎます。新ホテルの詳細につきましては、後日改めてご案内申し上げます。 

 なお、10月 22日以降の新ホテルへの新規ご予約につきましては、ユニゾホテルメンバーシップ特典と

しての割引やポイント付加・ご利用とはなりませんので、ご了承ください。 

 

 お客さまにはご迷惑をおかけすることを深くお詫びしますと共に、今後ともユニゾグループのホテルに

変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

  

■予約に関するお問い合わせ窓口 

  

ユニゾホテル株式会社・東日本営業部  TEL：03-3523-7652（9:00～17:00 土･日･祝日を除く） 

   




